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مشکل کسر امتیاز از تیم فوتبال پدیده با پرداخت بدهی به بازیکن سابق از سوی مدیر عامل شهر خودرو حل شد.به گزارش سایت باشگاه فرهنگی ورزشی پدیده، فرهاد حمیداوی پس از بازگرداندن 

یحیی گل محمدی به تمرینات تیم، موفق شد بدهی باشگاه پدیده به سوبا را پرداخت کند.این در شرایطی بود که تنها یک روز تا پایان مهلت فیفا به باشگاه پدیده  برای پرداخت بدهی به دیارا سوبا باقی  
مانده بود. با رایزنی حمیداوی و پرداخت ۱۳۵ هزار دلار به علاوه پنج درصد سود آن به صورت پوند انگلیس ،به حساب  وکیل دیارا سوبا، خیال طرفداران تیم پدیده از بابت کسر شش امتیاز راحت شد.

 پدیده از خطر کسر
 ۶    امتیاز رهایی یافت

پنج شنبه 20 دی 1397 .3 جمادی الاول  1440.شماره 20009

...یادداشت روز
  سعید برند 
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برخورد »فرهادیسم« با 
کلیپ های اینستاگرامی!

مردی را آتش می زنند، کودکی را وادار به گفتار زشت 
می کنند و دختری را به باد کتک می گیرند! ما اما 
لایک می کنیم یا نمی کنیم، فردا دوباره کلیپ دیگری 

آزارمان می دهد، حتی اگر فکر کنیم این طور نیست!
ــر روز یــک  ــ ــه ه ــ ــار عــــــادت کــــــرده ایـــــم ک ــ ــگ ــ ان
ــت بــچــرخــد  ــ ــت بـــه دسـ ــ ــی دسـ ــال ــج ــن ــپ ج ــی ــل ک
ــا »تِـــرنـــد روز« شـــود. ــول مـــجـــازی بـــازهـ ــ  و بـــه ق

گاهی اوقات رفتار و گفتار خارج از عرف یک سلبریتی 
سوژه این کلیپ ها می شود و گاهی اظهار نظر داغ و 
شاذ یک مسئول یا کارشناس تلویزیونی. در روزگاری 
که کارگران مشغول کار نیستند، جوانان اما سخت 
مشغول ساختن کلیپ هستند و بعضا از راه ساختن هر 
خزعبلاتی، آگهی می گیرند و کسب درآمد می کنند. 
این کلیپ های به ظاهر فان هم بخشی از ترندهای روز 

را تشکیل می دهند.
به این فهرست اضافه کنید فیلم های کری خوانی و 
نمایش عیاشی های عجیب و غریب یک عده مضحکِ 
خارج نشین که بعضا رد پای آقازاده های بی درد بیمار 
نیز در میان آن ها دیده می شود.اما آن چه بیشتر مورد 
اشاره این یادداشت است، انتشار فیلم هایی است که 
به صورت کاملا آگاهانه از یک تخلف و عمل مجرمانه 
ضبط و در فضای مجازی اعم از اینستاگرام، تلگرام، 

توئیتر و ... منتشر می شود.
یعنی فردی پیدا می شود که در پارک و بوستان های 
شهر، مردم بیچاره و از همه جا بی خبر را آتش می زند 
و دوستانش از این رفتار فیلم می گیرند، یا معلمی دو 
دانش آموز خردسال را در گوشه دفتر مدرسه بازجویی 
می کند و از آن ها می خواهد جملات زشت خود را 
تکرار کنند و همکارش از این رفتار کودکانه که چه 
عرض کنم، جاهلانه فیلم می گیرد! یا پسری با برنامه 
ریزی قبلی، دختری را از تهران به سیرجان می کشاند 
تا از او انتقام بگیرد، دوستش از این شکنجه ها فیلم می 

گیرد و با وقاحت در فضای مجازی منتشر می کنند.
عده ای از دنبال کنندگان شبکه های اجتماعی نیز که 
گویی کلیپ »باحال« و »خفنی« برای دست به دست 
کردن یافته اند، فورا این کلیپ ها را برای دوستان و 
گروه های شان فــوروارد می کنند و این طولی نمی 
کشد که بخش زیادی از مردم کشور شاهد یک رذالت 
اخلاقی می شوند، یا حداقل در تاکسی دربــاره آن 
چیزهایی می شنوند، چیزهایی که به طور قطع نگران 

شان می کند.
تا این جای کار به غیر از »گیرنده«، »فرستنده« و حتی 
»بیننده« این کلیپ ها، خیلی از مسئولان و متولیان 
کشور نیز مقصرند، از مسئولی که نتوانسته اشتغال 
ایجاد کند، از مسئولی که نتوانسته زمینه ازدواج را 
فراهم کند، از مسئولی که توان فرهنگ سازی نداشته 
است، بگیرید تا مسئولی که مدیریت درست شبکه 
اجتماعی را بلد نیست.بارها درباره این تقصیرها در 
رسانه صحبت شده است و معمولا هر بار هم که ویدئویی 
در جامعه پخش می شود، هر کسی از ظن خود بر طبل 
مطالباتش می کوبد، و عده ای هم دوباره بحث فیلتر 
شبکه های اجتماعی را مطرح می کنند، عده ای که 
وقتی فیلمی تاثیر گذار از رفتارهای مردمی یک امام 
جمعه، یا خداشناسی یک کاسب سالخورده در همین 
فضای مجازی منتشر می شود، معلوم نیست کجایند 

که اظهار نظری نمی کنند! 
اما آن چه باعث امیدواری است این که خوشبختانه در 
بسیاری از این موارد، پلیس فتا حواسش به همه چیز 
بوده است و بلافاصله به موضوع ورود کرده و عامل یا 
عوامل ساخت و انتشار کلیپ را شناسایی و دستگیر 
کرده است. ولی مشکل دقیقا از همین جا شروع می 
شود، یعنی پرونده یک کلیپ پر مشاهده و جنجالی با 
دستگیر شدن فرد خاطی بسته می شود! در حالی که 

باید تازه شروع ماجرا باشد ...
بیایید بپذیریم، آن کسی که سوخته است، تنها آن مرد 
نگون بخت در پارک نیست، کسی که کتک خورده 
تنها آن دختر نیست، کسی که هتک حرمت شده تنها 
آن کودک نیست، همه ما که شاهد آن کلیپ بوده ایم، 
سوخته ایم و کتک خورده ایم! حتی اگر که دیده ایم و 

خندیده ایم!
اگــر می خواهیم کمتر شاهد و ناظر ایــن ساختار 
ــازی بــاشــیــم، اگـــر می  ــج ــا در فــضــای م شکنی ه
خواهیم برخورد ما بــازدارنــده باشد، باید انتهای 
با  به سبک »فرهادیسم«  و  فیلم »نقطه« بگذاریم 
این فیلم ها رفتار نکنیم. در حالی که بسیاری از 
این فیلم ها »پایان بــاز« دارنــد و اکنون کسی نمی 
 دانــد بــرای عوامل آن ها چه اتفاقی افتاده است!
ــت و آغــاز شود  در واقــع باید داستان از جایی روای
ــروع می کند.  که دستگاه قضا پیگیری اش را ش
در مواجهه با این جرم ها که جنبه عمومی پیدا کرده و 
فراگیر شده اند، برخورد قوه قضاییه باید بسیار سریع 
و قاطع باشد، همان طور که در موارد حساس تر و مهم 
تر مانند برخورد با سلاطین قیر و سکه و پرونده های 
سیاسی، به درستی شاهدش بوده ایم.یا مانند اقدام 
خوبی که در قبال ضارب مامور پلیس راهور انجام شد، 
باید فرد خطاکار محاکمه شود و خبر محاکمه اش 

همچون فیلمش منتشر و همگانی شود.
چرا که فلسفه اصلی مجازات  جلوگیری از تکرار بزه 
وجرم است و هر چه این مجازات با زمان وقوع آن بزه 
نزدیکی داشته باشد تاثیر آن بیشتر  و موثرترخواهد بود.

رزم حسینی از عزم جدی برای پیاده سازی یک طرح مهم اقتصادی 
در استان خبر داد:

مثلث توسعه اقتصادی در خراسان رضوی  
استاندار جدید خراسان رضوی با اشاره به 
فعالیت خود در دو بخش دولتی و خصوصی، 
گفت: پس از آن که از بنده بــرای فعالیت 
ــوت شــد، تفکر بخش  ــت دع ــوزه دول در ح
خصوصی را به حوزه دولت آوردم.به گزارش 
خراسان رضوی ،علیرضا رزم حسینی شب 
گذشته در مراسم تودیع و معارفه استاندار 
خراسان رضوی  با بیان این که خدمت در 
خراسان رضــوی و در جــوار امــام رضــا)ع( 
توفیق می خواهد، افزود: نیت کرده ام در این 
استان وقتم را وقف توسعه و آبادانی کنم.وی 
درباره برنامه های فعالیت خود در خراسان 
رضوی گفت: در حوزه سیاسی به سفارش 
امیرالمومنین )ع( اعتدال را پیش می گیرم 
و معتقدم این اصل می تواند کمک کننده 
توسعه استان باشد.استاندار جدید خراسان 
رضوی ولایت و توسعه را دو اصل اساسی 
انقلاب اسلامی ایران دانست و افزود: طبق 
قانون اساسی رهبر معظم انقلاب در راس 
امور هستند و همه مردم این سرزمین ولایت 
مدار هستند؛ چرا که شاهدیم حتی اقلیت 
های مذهبی هم شهید دادند. در خصوص 
توسعه هم ذات انقلاب توسعه یافتگی است 
و ما سعی بر اجرای آن در این استان داریم و 
به سوی همه احزاب سیاسی  برای توسعه 
این استان دست کمک دراز می کنیم تا این 
استان را برای دیگر استان های کشور الگو 
کنیم و امیدوارم این اتفاق رخ دهد.وی ادامه 
داد: امیدوارم فعالیت های آقای رشیدیان 
را تکمیل کنم و ادامه دهنده این فعالیت ها 
باشم.رزم حسینی درباره تعامل با مسئولان 
استان نیز گفت: تردید ندارم که نماینده ولی 
فقیه در استان همراه ما خواهند بود، تردید 
ندارم تولیت آستان قدس رضوی هم برای 
اجــرای منشور همدلی در بین مسئولان 
استان کمک خواهند کرد.وی با بیان این که 
نماینده دولت نماینده حاکمیت است و همه 
ارکان حکومت باید با وی همکاری کنند، به 
بیان ادامه رئوس برنامه های خود پرداخت و 
افزود: در حوزه اقتصاد به دنبال خلق ثروت 
و اداره مردم توسط خودشان هستیم و باید 
این فرهنگ را در بخش بخش این استان 
گسترش دهیم.استاندار جدید خراسان 
رضوی با اشاره به اجرای طرحی به نام مثلث 
توسعه اقتصادی در استان کرمان در دوران 
تصدی گری استانداری، برای توسعه آن 

استان، گفت: این مدل را در خراسان رضوی 
نیز پیاده  خواهیم کرد.وی با تاکید بر این که 
باید برای بخش خصوصی فرش قرمز در 
این استان پهن کرد، گفت: نباید این بخش 
را زالو صفت بدانیم وباید آن ها را در فضای 
همدلی به سمت استان بکشانیم و کم کم 
می توانیم مسیر آبادانی را در استان فراهم 
کنیم.رزم حسینی ائمه جمعه را ضلع مهم 
مثلث توسعه اقتصادی دانست و افزود: از 
ائمه جمعه استان خواهم خواست که در 
عرصه فعالیت به ما کمک کنند.وی با تاکید 
بر این که اقتصاد مقاومتی اقتصادی مردمی 
ــه داد: ایــن بدین معناست که  اســت، ادام
بتوانیم از موسسات بخش خصوصی متولی 
برای مناطق مختلف استان پیدا کنیم، ما این 
موضوع را در کرمان اجرا کردیم و رهبر معظم 
انقلاب هم از این حرکت در قلعه گنج کرمان 
حمایت کردند و امیدوارم بتوانیم در این 
استان نیز با کمک سازمان هایی مانند آستان 
قدس رضوی این طرح را اجرایی کنیم.وی 
در پایان گفت: در حوزه فرهنگ نیز ما برای 
تقویت شورای فرهنگ عمومی استان قدم 
برخواهیم داشــت.وزیــر کشور هم در این 
مراسم در سخنانی درباره فعالیت استاندار 
سابق خراسان رضــوی گفت:  رشیدیان 
توانست به خوبی و به سرعت مسائل را در 
دست بگیرد و به خوبی آن ها را مدیریت کند. 
وی همچنین با اشاره به سابقه کاری رزم 
حسینی در عرصه سپاه و اقتصاد، گفت: وی 
عملکرد خوبی در استان کرمان داشته است 
و این استان را خارج از هیجانات سیاسی 
که به هر حال ذات خاصه جامعه ما بوده 
است، پیش برده و با تلفیق مسائل سیاسی با 
مسائل سرمایه ای و اقتصادی روند پیشرفت 
مسائل کرمان را تسریع بخشید. وی در حوزه 
استفاده بهینه از آب در کرمان فعالیت های 
موثری داشته است که امیدواریم این روش 
ها را در خراسان رضوی نیز پیش بگیرد.
رحمانی فضلی افزود: وی به دلیل مشکلات 
شخصی و خانوادگی از کرمان آمد و بنا به 
درخواست ما پذیرفت که به خراسان رضوی 
بیاید و امیدواریم با کمک همه  مسئولان 
بتواند در این استان فعالیت کند شما می 
توانید مشروح این خبر را در روزنامه خراسان 
khorasan news.com رضوی یا در سایت

بخوانید.
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  مسئولان میگن دوبــرنــد مــعــروف ازذرت  •
ــت کردند امــا چــون در  حیوانی اسنک درس
بازارپخش شده کاری نمی شه کرد. نه آقا مسئله 
چیز دیگری است ،اسم اونارو اعلام کنیدتامردم 
نخرند. شاید هم صاحب شرکت ژن خوب داره! 

خراسان پیگیری کن.
 به دادسهامداران پدیده برسید. تنها جرم  •

شان مشارکت وسرمایه گــذاری دریک پروژه 
اقتصادی بوده.اونم باتبلیغات بسیارگسترده 

شبکه های رسانه ملی!
 چــه عجب یکی جــواب مطالب مسئولان  •

وروزنامه کیهان را داد. موفق باشید.
بیمه  • بــه  دولـــت  حمایتی  چراهنوزبسته   

شدگان تامین اجتماعی تعلق نگرفته؟یکی از 
مسئولان تامین اجتماعی درشبکه خبرگفت 
که بعدازواریز برای بازنشسته هاومستمری 
بگیران تامین اجتماعی به حساب کسانی که 
بیمه تامین اجتماعی هم هستند واریزمی شه 

ولی هنوزخبری نیست!
 لطفا فکری به حال ما جوانان کنید. ۲۷سال  •

دارم و با لیسانس کارندارم تا ازدواج کنم.
 چرا یه لایحه ای تصویب نمی شه که کارمندان  •

دولتی از حق داشتن شغل دوم، سوم و چهارم 
دربازار محروم  شوند؟ هرچقدر پول جمع کنند 

سیر نمی شوند باز! این اجحاف نیست؟
 روزنــامــه کیهان دیگه مونده به چی ایــراد  •

بگیره؟! رفته سراغ این که چرا ظریف به روزنامه 
خراسان دعوت شده!

 چندروزی می شود که قسمتی از یک صفحه  •
را به دارنده کد ملی رند اختصاص داده اید .اگر 
خلاف است که بایدثبت احوال اصلاح کند. چرا 
مردم را سرکار گذاشته اید. دیگر مردم مشکل 
ندارند فقط همین یک مشکل مانده است؟ انگار 
نه انگار که کارهای واجب تری دارید! مردم را 

سرکار نگذارید.
 چقدرخوبه که تهران داره پوشاک قاچاق  •

رو ازبازارجمع می کنه. امیدوارم برای لوازم 
خانگی که مشابه ایرانی با کیفیت در داخل هم 

تولید می شه همین اتفاق بیفته. 
 چرااکثرتبلیغات صداوسیما دربــاره کالای  •

خارجی است مثل پودر، مایع و لوازم خانگی ...؟ 
این ها کدام ایرانی است؟

 بعد از خروج آمریکا از برجام همه امید دولت به  •
اروپا بود و حالا بعد از ناامیدی از اروپای مستقل 
نوبت هند و چین شده.چرا از شکست برجام 

صحبت نمی کنید؟

ــر مسکن فهمید که چه مصیبت  •  اصــلا وزی
بزرگی بر سراجاره نشین ها آمده است!

 قیمت مسکن چــه خرید وچــه اجـــاره سیر  •
نجومی به خود گرفته است. چرا دولت برقیمت 

ها نظارتی ندارد؟
 ماجرای تولید اسنک با ذرت حیوانی هم  •

تقصیر جمال خاشقچی بوده! دو برند معروف 
بی تقصیرند!

 ایران نفت وگازش رو صادر می کنه به چین و  •
کره و ژاپن. در مقابل اجناس اون کشور که با نفت 
خودمون تولید شده رو با بالاترین قیمت از اون ها 

می خره این وسط کی سودکرده؟ کی ضرر؟
 خراسان عزیز حالا که کالاهای باارز 4۲00  •

تومان مانند کالاهای اساسی به دست مردم نمی 
رسد واصلا سازوکار توزیع آن ها مشخص نیست 
ومردم فقط مجبور به خریدازبازار آزادهستند 
دولت به جای این کاربی ثمر پول رابه حساب 
ــل وخــرج  خــانــوارواریــزکــنــدتــاخــودمــردم دخ

خودرامدیریت کنند.
 این مرغداری ها برای این که بازار را در دست  •

خود داشته باشند ترفند جوجه ریزی یا دان مرغ یا 
بیماری های مرغی را پیش می کشند! درصورتی 

که خودشان صددرصد بیمار هستند.
 باتوجه به این که ضعف نظارتی دولت دربازار  •

اثبات شده است پیشنهاد می کنم حالا که قراره 
مردم کالاها راگران بخرند پس بیایید به جای 
ارز4۲00 تومانی ارز 8۲00 تومانی اختصاص 
دهید ومابه التفاوت آن را به حساب خانوارها 

بریزید تابه جیب دلال ها!
 نیروهای شرکتی از هیچ یک از امکانات  •

ــای دولــتــی اســتــفــاده نمی کنند و در  ــزای وم
حقشان اجحاف می شود. ولی از نظر ساعت 
کاری مساوی هستند.امنیت شغلی ندارند. 
خــواهــش مــی کنم در مجلس از کمیسیون 
اجتماعی پیگیری کنید که چه زمانی این همه 
تبعیض و اجحاف در حق نیروهای شرکتی 
تمام می شه. به ویژه در حق نیروهای شرکتی 
بانک های دولتی. از شما خواهش می کنم 
ــن مسئله باشید و در رســانــه یا  کــه پیگیر ای
ــلاع رسانی ــا روزنــامــه اطـ ــازی ی ــج  فــضــای م

 کنید.
 تورم شدید ،بیکاری،حقوق بسیار پایین،نبود  •

کسب و کار و رکود بازار و...اکثریت مردم رو فلج 
کرده و بعضی مسئولان فقط مشغول عدد سازی 
و آمار بازی هستند تا دور هم بنشینند و از هنر 

خیالی شان تعریف کنند! 
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